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Bus ABUS
Ansbacher Buslinien756 Schloßplatz - Waldfriedhof - Bahnhof - Obereichenbach - Schloßplatz

Gültig ab 15.12.19  Montag - Freitag 

VERKEHRSMITTEL   Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus

VERKEHRSHINWEIS   S

Ansbach Schloßplatz (Hst 4) ab 05.41 06.15 06.45 07.15 07.41 07.45 08.15 08.45 09.15 09.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45
- Bahnhof   (Hst 12)   05.42 06.16 06.46 07.16 07.46 08.16 08.46 09.16 09.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46
- Promenade   05.44 06.18 06.48 07.18 07.48 08.18 08.48 09.18 09.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48
- Endresstr.   05.46 06.20 06.50 07.20 07.50 08.20 08.50 09.20 09.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50
- Angletplatz   05.47 06.21 06.51 07.21 07.45 07.51 08.21 08.51 09.21 09.51 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51

- Landratsamt   05.48 06.22 06.52 07.22 07.52 08.22 08.52 09.22 09.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52
- Breslauer Str.   05.49 06.23 06.53 07.23 07.53 08.23 08.53 09.23 09.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53
- Bezirkskrankenh.   05.51 06.25 06.55 07.25 07.55 08.25 08.55 09.25 09.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55
- Waldfriedhof an 05.52 06.26 06.56 07.26 07.56 08.26 08.56 09.26 09.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56

- Waldfriedhof ab 05.52 06.26 06.56 07.26 07.56 08.26 08.56 09.26 09.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56
- Siedlerweg   05.53 06.27 06.57 07.27 07.57 08.27 08.57 09.27 09.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57
- Am Dombach   05.54 06.28 06.58 07.28 07.58 08.28 08.58 09.28 09.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58

- Falkenweg   05.55 06.29 06.59 07.29 07.59 08.29 08.59 09.29 09.59 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59
- Oberhäuserstr.   05.56 06.30 07.00 07.30 08.00 08.30 09.00 09.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00

- Fischerstr.   05.58 06.32 07.02 07.32 08.02 08.32 09.02 09.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02
- Kanalstr.   05.59 06.33 07.03 07.33 08.03 08.33 09.03 09.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03
- Bahnhof   (Hst 5) an 06.02 06.36 07.06 07.36 08.06 08.36 09.06 09.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06
- Bahnhof   (Hst 5) ab 06.05 06.39 07.09 07.39 08.09 08.39 09.09 09.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09

- Schloßplatz (Hst 5) an 08.41 09.41 10.41 11.41
- Schloßplatz (Hst 1) an 06.07 06.41 07.11 07.41 08.11 09.11 10.11 11.11 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11

- Schloßplatz (Hst 1) ab 05.41 06.11 06.45 07.15 07.45 08.15 09.15 10.15 11.15 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15
- Nürnberger Str.   05.42 06.12 06.46 07.16 07.46 08.16 09.16 10.16 11.16 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16
- Othmayrstr.   05.43 06.13 06.47 07.17 07.47 08.17 09.17 10.17 11.17 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17

- Mozartstr.   05.44 06.14 06.48 07.18 07.48 08.18 09.18 10.18 11.18 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18
- Windmühlberg   05.45 06.15 06.49 07.19 07.49 08.19 09.19 10.19 11.19 12.19 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19
Obereichenb. Alte Reichsstr.   05.48 06.18 06.52 07.22 07.52 08.22 09.22 10.22 11.22 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22

- Dorfstr.   05.49 06.19 06.53 07.23 07.53 08.23 09.23 10.23 11.23 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23
- Hauptstr.   05.50 06.20 06.54 07.24 07.54 08.24 09.24 10.24 11.24 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24
- Schule an 05.51 06.21 06.55 07.25 07.55 08.25 09.25 10.25 11.25 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25

- Schule ab 05.51 06.21 06.55 07.25 07.55 08.25 09.25 10.25 11.25 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25
- Hauptstr.   05.52 06.22 06.56 07.26 07.56 08.26 09.26 10.26 11.26 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26
Ansbach Windmühle   05.55 06.25 06.59 07.29 07.59 08.29 09.29 10.29 11.29 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29

- Mozartstr.   05.57 06.27 07.01 07.31 08.01 08.31 09.31 10.31 11.31 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31
- Othmayrstr.   05.58 06.28 07.02 07.32 08.02 08.32 09.32 10.32 11.32 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32
- Schloßplatz (Hst 4)   06.00 06.30 07.04 07.36 08.06 08.36 09.36 10.36 11.36 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36

- Bahnhof    06.01 06.31 07.05

Gültig ab 15.12.19  Montag - Freitag 

VERKEHRSMITTEL   Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus

VERKEHRSHINWEIS   AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST

Ansbach Schloßplatz (Hst 4) ab 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.15 20.45 21.15 21.45 22.15 22.45 23.15 00.00 00.35 01.15 02.00
- Bahnhof   (Hst 12)   16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16 20.46 21.16 21.46 22.16 22.46 23.16 00.01 00.36 01.16 02.01
- Promenade   16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18 20.48 21.18 21.48 22.18 22.48 23.18 00.03 00.38 01.18 02.03
- Endresstr.   16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20 20.50 21.20 21.50 22.20 22.50 23.20 00.05 00.40 01.20 02.05
- Angletplatz   16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51 20.21 20.51 21.21 21.51 22.21 22.51 23.21 00.06 00.41 01.21 02.06

- Landratsamt   16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.22 20.52 21.22 21.52 22.22 22.52 23.22 00.07 00.42 01.22 02.07
- Breslauer Str.   16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 20.23 20.53 21.23 21.53 22.23 22.53 23.23 00.08 00.43 01.23 02.08
- Bezirkskrankenh.   16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 20.25 20.55 21.25 21.55 22.25 22.55 23.25 00.10 00.45 01.25 02.10
- Waldfriedhof an 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.26 20.56 21.26 21.56 22.26 22.56 23.26 00.11 00.46 01.26 02.11

- Waldfriedhof ab 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.26 20.56 21.26 21.56 22.26 22.56 23.26 00.11 00.46 01.26 02.11
- Siedlerweg   16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.27 20.57 21.27 21.57 22.27 22.57 23.27 00.12 00.47 01.27 02.12
- Am Dombach   16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58 20.28 20.58 21.28 21.58 22.28 22.58 23.28 00.13 00.48 01.28 02.13

- Falkenweg   16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.59 20.29 20.59 21.29 21.59 22.29 22.59 23.29 00.14 00.49 01.29 02.14
- Oberhäuserstr.   16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.30 21.00 21.30 22.00 22.30 23.00 23.30 00.15 00.50 01.30 02.15

- Fischerstr.   16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 20.32 21.02 21.32 22.02 22.32 23.02 23.32 00.17 00.52 01.32 02.17
- Kanalstr.   16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 20.33 21.03 21.33 22.03 22.33 23.03 23.33 00.18 00.53 01.33 02.18
- Bahnhof   (Hst 5) an 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06 20.36 21.06 21.36 22.06 22.36 23.06 23.36 00.21 00.56 01.36 02.21
- Bahnhof   (Hst 5) ab 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.09 20.39 20.45 21.09 21.39 22.09 22.39 23.09 23.38 00.23 00.00 00.58 00.35 01.38 01.15 02.23

- Schloßplatz (Hst 5) an 17.41 18.41 19.41 20.41
- Schloßplatz (Hst 1) an 16.41 17.11 18.11 19.11 20.11 20.47 21.11 21.41 22.11 22.41 23.11 23.40 00.25 00.02 01.00 00.37 01.40 01.17 02.25

- Schloßplatz (Hst 1) ab 16.45 17.15 18.15 19.15 20.15 20.47 21.15 21.45 22.15 22.45 23.15 00.02 00.37 01.17
- Nürnberger Str.   16.46 17.16 18.16 19.16 20.16 20.48 21.16 21.46 22.16 22.46 23.16 00.03 00.38 01.18
- Othmayrstr.   16.47 17.17 18.17 19.17 20.17 20.49 21.17 21.47 22.17 22.47 23.17 00.04 00.39 01.19

- Mozartstr.   16.48 17.18 18.18 19.18 20.18 20.50 21.18 21.48 22.18 22.48 23.18 00.05 00.40 01.20
- Windmühlberg   16.49 17.19 18.19 19.19 20.19 20.51 21.19 21.49 22.19 22.49 23.19 00.06 00.41 01.21
Obereichenb. Alte Reichsstr.   16.52 17.22 18.22 19.22 20.22 20.54 21.22 21.52 22.22 22.52 23.22 00.09 00.44 01.24

- Dorfstr.   16.53 17.23 18.23 19.23 20.23 20.55 21.23 21.53 22.23 22.53 23.23 00.10 00.45 01.25
- Hauptstr.   16.54 17.24 18.24 19.24 20.24 20.56 21.24 21.54 22.24 22.54 23.24 00.11 00.46 01.26
- Schule an 16.55 17.25 18.25 19.25 20.25 20.57 21.25 21.55 22.25 22.55 23.25 00.12 00.47 01.27

- Schule ab 16.55 17.25 18.25 19.25 20.25 20.57 21.25 21.55 22.25 22.55 23.25 00.12 00.47 01.27
- Hauptstr.   16.56 17.26 18.26 19.26 20.26 20.58 21.26 21.56 22.26 22.56 23.26 00.13 00.48 01.28
Ansbach Windmühle   16.59 17.29 18.29 19.29 20.29 21.01 21.29 21.59 22.29 22.59 23.29 00.16 00.51 01.31

- Mozartstr.   17.01 17.31 18.31 19.31 20.31 21.03 21.31 22.01 22.31 23.01 23.31 00.18 00.53 01.33
- Othmayrstr.   17.02 17.32 18.32 19.32 20.32 21.04 21.32 22.02 22.32 23.02 23.32 00.19 00.54 01.34
- Schloßplatz (Hst 4)   17.06 17.36 18.36 19.36 20.36 21.08 21.34 22.04 22.34 23.04 23.34 00.23 00.58 01.38

- Bahnhof    21.10 21.35 22.05 22.35 23.05 23.35 00.25 01.00 01.40

ZEICHENERKLÄRUNG: S  = nur an Schultagen  
AST  = Anrufsammeltaxi, mind. 60 Min. vor Abfahrt unter 0981 / 48 22 88 80 anmelden,  Fahrpreis regulärer VGN-Tarif, PLUS Zuschlag in Form eines Einzelfahrscheins   
Erwachsener, Preisstufe D!

Alle AST-Fahrten ab Bahnhof beginnen an der Haltestelle Bahnhof 2 und ab Schloßplatz an der Haltestelle Schloßplatz 7.



1

Bus ABUS
Ansbacher Buslinien756 Schloßplatz - Waldfriedhof - Bahnhof - Obereichenbach - Schloßplatz

Gültig ab 15.12.19  Montag - Freitag 

VERKEHRSMITTEL   

VERKEHRSHINWEIS   AST

Ansbach Bahnhof   (Hst 5) ab 02.00

- Schloßplatz (Hst 1) an 02.02

- Schloßplatz (Hst 1) ab 02.02
- Nürnberger Str.   02.03
- Othmayrstr.   02.04

- Mozartstr.   02.05
- Windmühlberg   02.06
Obereichenb. Alte Reichsstr.   02.09

- Dorfstr.   02.10
- Hauptstr.   02.11
- Schule an 02.12

- Schule ab 02.12
- Hauptstr.   02.13
Ansbach Windmühle   02.16

- Mozartstr.   02.18
- Othmayrstr.   02.19
- Schloßplatz (Hst 4)   02.23

- Bahnhof    02.25

Gültig ab 15.12.19   Samstag  

VERKEHRSMITTEL   Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus

VERKEHRSHINWEIS   AST AST AST AST AST AST AST AST AST

Ansbach Schloßplatz (Hst 4) ab 08.45 09.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.15 20.45 21.45 22.45 00.00 00.35 01.15
- Bahnhof   (Hst 12)   08.46 09.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.16 20.46 21.46 22.46 00.01 00.36 01.16
- Promenade   08.48 09.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.18 20.48 21.48 22.48 00.03 00.38 01.18
- Endresstr.   08.50 09.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.20 20.50 21.50 22.50 00.05 00.40 01.20
- Angletplatz   08.51 09.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 20.21 20.51 21.51 22.51 00.06 00.41 01.21

- Landratsamt   08.52 09.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.22 20.52 21.52 22.52 00.07 00.42 01.22
- Breslauer Str.   08.53 09.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 20.23 20.53 21.53 22.53 00.08 00.43 01.23
- Bezirkskrankenh.   08.55 09.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55 20.25 20.55 21.55 22.55 00.10 00.45 01.25
- Waldfriedhof an 08.56 09.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 20.26 20.56 21.56 22.56 00.11 00.46 01.26

- Waldfriedhof ab 08.56 09.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 20.26 20.56 21.56 22.56 00.11 00.46 01.26
- Siedlerweg   08.57 09.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 20.27 20.57 21.57 22.57 00.12 00.47 01.27
- Am Dombach   08.58 09.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.28 20.58 21.58 22.58 00.13 00.48 01.28

- Falkenweg   08.59 09.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 20.29 20.59 21.59 22.59 00.14 00.49 01.29
- Oberhäuserstr.   09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 20.30 21.00 22.00 23.00 00.15 00.50 01.30

- Fischerstr.   09.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 20.32 21.02 22.02 23.02 00.17 00.52 01.32
- Kanalstr.   09.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 20.33 21.03 22.03 23.03 00.18 00.53 01.33
- Bahnhof   (Hst 5) an 09.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 20.36 21.06 22.06 23.06 00.21 00.56 01.36
- Bahnhof   (Hst 5) ab 09.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 20.38 21.09 22.09 23.09 00.23 00.00 00.58 00.35 01.38 01.15

- Schloßplatz (Hst 1) an 09.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 20.40 21.11 22.11 23.11 00.25 00.02 01.00 00.37 01.40 01.17

- Schloßplatz (Hst 1) ab 08.15 09.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15 22.15 23.15 00.02 00.37 01.17
- Nürnberger Str.   08.16 09.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 21.16 22.16 23.16 00.03 00.38 01.18
- Othmayrstr.   08.17 09.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.17 22.17 23.17 00.04 00.39 01.19

- Mozartstr.   08.18 09.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.18 22.18 23.18 00.05 00.40 01.20
- Windmühlberg   08.19 09.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 21.19 22.19 23.19 00.06 00.41 01.21
Obereichenb. Alte Reichsstr.   08.22 09.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 21.22 22.22 23.22 00.09 00.44 01.24

- Dorfstr.   08.23 09.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23 21.23 22.23 23.23 00.10 00.45 01.25
- Hauptstr.   08.24 09.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24 21.24 22.24 23.24 00.11 00.46 01.26
- Schule an 08.25 09.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25 21.25 22.25 23.25 00.12 00.47 01.27

- Schule ab 08.25 09.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25 21.25 22.25 23.25 00.12 00.47 01.27
- Hauptstr.   08.26 09.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26 21.26 22.26 23.26 00.13 00.48 01.28
Ansbach Windmühle   08.29 09.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29 21.29 22.29 23.29 00.16 00.51 01.31

- Mozartstr.   08.31 09.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 20.31 21.31 22.31 23.31 00.18 00.53 01.33
- Othmayrstr.   08.32 09.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32 21.32 22.32 23.32 00.19 00.54 01.34
- Schloßplatz (Hst 4)   08.34 09.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 20.36 21.34 22.34 23.34 00.23 00.58 01.38

- Bahnhof    08.35 21.35 22.35 23.35 00.25 01.00 01.40

ZEICHENERKLÄRUNG: AST  = Anrufsammeltaxi, mind. 60 Min. vor Abfahrt unter 0981 / 48 22 88 80 anmelden,  Fahrpreis regulärer VGN-Tarif, PLUS Zuschlag in Form eines Einzelfahrscheins   
Erwachsener, Preisstufe D!

Alle AST-Fahrten ab Bahnhof beginnen an der Haltestelle Bahnhof 2 und ab Schloßplatz an der Haltestelle Schloßplatz 7.



2

Bus ABUS
Ansbacher Buslinien756 Schloßplatz - Waldfriedhof - Bahnhof - Obereichenbach - Schloßplatz

Gültig ab 15.12.19   Samstag   Sonn-/Feiertag 

VERKEHRSMITTEL   

VERKEHRSHINWEIS   AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST

Ansbach Schloßplatz (Hst 4) ab 02.00 08.45 09.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 21.45 22.45
- Bahnhof   (Hst 12)   02.01 08.46 09.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46 21.46 22.46
- Promenade   02.03 08.48 09.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48 21.48 22.48
- Endresstr.   02.05 08.50 09.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50 21.50 22.50
- Angletplatz   02.06 08.51 09.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 20.51 21.51 22.51

- Landratsamt   02.07 08.52 09.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52 21.52 22.52
- Breslauer Str.   02.08 08.53 09.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 20.53 21.53 22.53
- Bezirkskrankenh.   02.10 08.55 09.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55 20.55 21.55 22.55
- Waldfriedhof an 02.11 08.56 09.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 20.56 21.56 22.56

- Waldfriedhof ab 02.11 08.56 09.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 20.56 21.56 22.56
- Siedlerweg   02.12 08.57 09.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 20.57 21.57 22.57
- Am Dombach   02.13 08.58 09.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58 21.58 22.58

- Falkenweg   02.14 08.59 09.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 20.59 21.59 22.59
- Oberhäuserstr.   02.15 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00 23.00

- Fischerstr.   02.17 09.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02 22.02 23.02
- Kanalstr.   02.18 09.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03 22.03 23.03
- Bahnhof   (Hst 5) an 02.21 09.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 21.06 22.06 23.06
- Bahnhof   (Hst 5) ab 02.23 02.00 09.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 21.09 22.09 23.09

- Schloßplatz (Hst 1) an 02.25 02.02 09.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 21.11 22.11 23.11

- Schloßplatz (Hst 1) ab 02.02 09.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15 22.15 23.15
- Nürnberger Str.   02.03 09.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 21.16 22.16 23.16
- Othmayrstr.   02.04 09.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.17 22.17 23.17

- Mozartstr.   02.05 09.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.18 22.18 23.18
- Windmühlberg   02.06 09.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 21.19 22.19 23.19
Obereichenb. Alte Reichsstr.   02.09 09.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 21.22 22.22 23.22

- Dorfstr.   02.10 09.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23 21.23 22.23 23.23
- Hauptstr.   02.11 09.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24 21.24 22.24 23.24
- Schule an 02.12 09.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25 21.25 22.25 23.25

- Schule ab 02.12 09.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25 21.25 22.25 23.25
- Hauptstr.   02.13 09.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26 21.26 22.26 23.26
Ansbach Windmühle   02.16 09.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29 21.29 22.29 23.29

- Mozartstr.   02.18 09.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 20.31 21.31 22.31 23.31
- Othmayrstr.   02.19 09.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32 21.32 22.32 23.32
- Schloßplatz (Hst 4)   02.23 09.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34 21.34 22.34 23.34

- Bahnhof    02.25 09.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 21.35 22.35 23.35

ZEICHENERKLÄRUNG: AST  = Anrufsammeltaxi, mind. 60 Min. vor Abfahrt unter 0981 / 48 22 88 80 anmelden,  Fahrpreis regulärer VGN-Tarif, PLUS Zuschlag in Form eines Einzelfahrscheins   
Erwachsener, Preisstufe D!

Alle AST-Fahrten ab Bahnhof beginnen an der Haltestelle Bahnhof 2 und ab Schloßplatz an der Haltestelle Schloßplatz 7.
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